
Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Kaiserstraße/Penny fährt der Bürgerbus über Nordstadt – 
(Jugendherberge) - Markt - Krankenhaus – Südstadt – Laakbaum – (Ispingrade) - 
Hölterhof zum Busbahnhof: 

Mo – Fr			   08.31	 09.43	 11.41 
Samstag			   09.01	 10.16	 11.16
Mo, Mi, Do		  14.31	

Richtung ALDI und nach Hahnenberg - Borbeck - Im Busch:
	 Donnerstag		  09.06 EB	11.06 EB
	 Mittwoch			   15.01 EB (bei Bedarf nach Filde)
	 Montag			   15.01 EB (nur bis ALDI)
EB = Mitfahrt bis 1/4 Stunde vorher unter 01 51/17 33 69 90 anmelden



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Alte Landstraße fährt der 
Bürgerbus über Nordstadt – (Jugendherberge) - Markt 
- Krankenhaus – Südstadt – Laakbaum – (Ispingrade) 
- Hölterhof zum Busbahnhof: 
	 Mo – Fr			  08.32	 09.44	 11.42

Samstag		  09.02	 10.17	 11.17
Mo, Mi, Do	 14.32



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Uelfe-Wuppertal-Straße / 
Kaufpark fährt der Bürgerbus über Nordstadt – 
(Jugendherberge) - Markt - Krankenhaus – Südstadt 
– Laakbaum – (Ispingrade) - Hölterhof zum 
Busbahnhof: 
	 Mo – Fr			  08.33	 09.45	 11.43

Samstag		  09.03	 10.18	 11.18
Mo, Mi, Do	 14.33



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Blumenstraße fährt der 
Bürgerbus über Nordstadt – (Jugendherberge) - 
Markt - Krankenhaus – Südstadt – Laakbaum – 
(Ispingrade) - Hölterhof zum Busbahnhof: 

Mo – Fr			  08.33	 09.45	 11.43
Samstag		  09.03	 10.18	 11.18
Mo, Mi, Do	 14.33



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Neustraße fährt der 
Bürgerbus über Nordstadt – (Jugendherberge) - 
Markt - Krankenhaus – Südstadt – Laakbaum – 
(Ispingrade) - Hölterhof zum Busbahnhof: 

Mo – Fr			  08.34	 09.46	 11.44
Samstag		  09.04	 10.19	 11.19
Mo, Mi, Do	 14.34
Donnerstag	 13.44	 fährt über Siedlungsweg zum Wuppermarkt



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Festplatz - Uelfestraße fährt 
der Bürgerbus über Nordstadt – (Jugendherberge) - Markt - 
Krankenhaus – Südstadt – Laakbaum – (Ispingrade) - Hölterhof zum 
Busbahnhof: 

Mo – Fr			  08.35	 09.47	 11.45
Samstag		  09.05	 10.20	 11.20

	 Mo, Mi, Do	 14.35
	 Donnerstag	 13.45 fährt über Siedlungsweg zum Wuppermarkt



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Sparkasse fährt der Bürgerbus über 
Nordstadt – (Jugendherberge) - Markt - Krankenhaus – Südstadt – 
Laakbaum – (Ispingrade) - Hölterhof zum Busbahnhof: 

Mo – Fr			  08.36	 09.49	 11.46
Samstag		  09.06	 10.21	 11.21

	 Mo, Mi, Do	 14.36	 15:41	 17:31 (nicht Mo)
über Siedlungsweg (Kirche) nach Niederdahl und zum 
Wuppermarkt:
	 Donnerstag	 13.51	 16:11



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Carl-Diem-Straße fährt 
der Bürgerbus über Nordstadt – (Jugendherberge) - 
Markt - Krankenhaus – Südstadt – Laakbaum – 
(Ispingrade) - Hölterhof zum Busbahnhof:
	 Mo – Fr		  08.36	 09.51	 11.46

Samstag	  09.06	 10.21	 11.21
Mo, Mi, Do 14.36



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Rudolf-Harbig-Straße 
fährt der Bürgerbus über (Jugendherberge) - Markt - 
Krankenhaus – Südstadt – Laakbaum – (Ispingrade) - 
Hölterhof zum Busbahnhof:

Mo – Fr			  08.37	 09.52	 11.47
Samstag		  09.07	 10.22	 11.22
Mo, Mi, Do	 14.37



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Ritter-von-Halt-Straße 
fährt der Bürgerbus über (Jugendherberge) - Markt - 
Krankenhaus – Südstadt – Laakbaum – (Ispingrade) - 
Hölterhof zum Busbahnhof:

Mo – Fr			  08.38	 09.53	 11.48
Samstag		  09.08	 10.23	 11.23
Mo, Mi, Do	 14.38



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Kollenberg 
fährt der Bürgerbus über (Jugendherberge) - Markt - 
Krankenhaus – Südstadt – Laakbaum – (Ispingrade) - 
Hölterhof zum Busbahnhof:

Mo – Fr			  08.39	 09.54	 11.49
Samstag		  09.09	 10.24	 11.24
Mo, Mi, Do	 14.39



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle 
Jahnstraße/Telegrafenstraße fährt der 
Bürgerbus über (Jugendherberge) - Markt - 
Krankenhaus – Südstadt – Laakbaum – (Ispingrade) - 
Hölterhof zum Busbahnhof:

Mo – Fr			  08.40	 09.55	 11.50
Samstag		  09.10	 10.25	 11.25
Mo, Mi, Do	 14.40



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Jugendherberge 
fährt der Bürgerbus über Markt - Krankenhaus – 
Südstadt – Laakbaum – (Ispingrade) - Hölterhof zum 
Busbahnhof:

Mo – Do		  09.55 EB
Samstag		  09.11 EB	 10.26 EB
Mi, Do			   15.43 EB

EB = Mitfahrt bis 1/4 Stunde vorher unter 01 51/17 33 69 90 anmelden



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Wartburghaus 
fährt der Bürgerbus über Markt - Krankenhaus – 
Südstadt – Laakbaum – (Ispingrade) - Hölterhof zum 
Busbahnhof:

Mo – Fr			  08.41	 09.56	 11.51
Samstag		  09.14	 10.29	 11.26
Mo, Mi, Do	 14.41



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Markt fährt der Bürgerbus 
über Krankenhaus – Südstadt – Laakbaum – 
(Ispingrade) - Hölterhof zum Busbahnhof:

Mo – Fr			  08.42	 09.57	 11.52
Samstag		  09.15	 10.30	 11.27
Montag			  14.42
	Mi, Do			   14.42	 15.45	 17.35 (bei Bedarf auch 		

												            nach Honsberg)



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Lindenbaum-Schule fährt der Bürgerbus 
über Krankenhaus – Südstadt – Laakbaum – (Ispingrade) - 
Hölterhof zum Busbahnhof:
	 Mo – Fr			   08.44	 09.59	 11.54

Samstag			   09.17	 10.32	 11.29
Mo			  		  14.44	 15.47
Mi, Do				   14.44	 15.47	 17.37

über Heide - (Kräwinkel)  nach Honsberg:
Mo, Mi	, Fr		  08.02	 10.22	 12.07
Samstag			   09.47	 12.07
Mo, Mi				   14.07	
Mi, Do				   17.37



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Hermannstraße fährt der Bürgerbus über 
Krankenhaus – Südstadt – Laakbaum – (Ispingrade) - Hölterhof zum 
Busbahnhof:
	 Mo – Fr			   08.45	 10.00	 11.55

Samstag			   09.18	 10.33	 11.30
Mo			  		  14.45	 15.48
Mi, Do				   14.45	 15.48	 17.38

über Heide - (Kräwinkel)  nach Honsberg:
Mo, Mi	, Fr		  08.03	 10.23	 12.08
Samstag			   09.48	 12.08
Mo, Mi				   14.08	
Mi, Do				   17.38



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Krankenhaus fährt der Bürgerbus über
Südstadt – Laakbaum – (Ispingrade) - Hölterhof zum Busbahnhof:

Mo – Fr			   08.48	 10.03	 11.57 EB
Samstag			   09.21	 10.36	
Montag			   14.47  15.50	
Mi, Do				   14.47	 15.50 	17.40
 
über Heide - (Kräwinkel)  nach Honsberg:
Mi, Do				   17.40

EB = Mitfahrt bis 1/4 Stunde vorher unter 01 51/17 33 69 90 anmelden



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Karl-Goerdeler-Straße fährt der 
Bürgerbus über Südstadt – Laakbaum – (Ispingrade) - Hölterhof 
zum Busbahnhof:

Mo – Fr			   08.48	 10.03	 11.57 EB
Samstag			   09.21	 10.36	
Montag			   14.47	 15.50
Mi, Do				   14.47	 15.50 	17.40
 
über Heide - (Kräwinkel)  nach Honsberg:
Mi, Do				   17.40

EB = Mitfahrt bis 1/4 Stunde vorher unter 01 51/17 33 69 90 anmelden



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Südstadt 
(Stauffenbergstraße) fährt der Bürgerbus über
Laakbaum – (Ispingrade) - Hölterhof zum 
Busbahnhof:

Mo – Fr			  08.49	 10.04	
Samstag		  09.22	 10.37
Mo, Mi, Do	 14.48	



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Dietrich-Bonhoeffer-Str. 100  
fährt der Bürgerbus über
Laakbaum – (Ispingrade) - Hölterhof zum 
Busbahnhof:

Mo – Fr			  08.49	 10.04	
Samstag		  09.22	 10.37
Mo, Mi, Do	 14.48	



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle An der Eick 
fährt der Bürgerbus über
Laakbaum – (Ispingrade) - Hölterhof zum 
Busbahnhof:

Mo – Fr			  08.50	 10.05	
Samstag		  09.23	 10.38
Mo, Mi, Do	 14.49	



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Drosselweg 
fährt der Bürgerbus über
Laakbaum – (Ispingrade) - Hölterhof zum 
Busbahnhof:

Mo – Fr			  08.50	 10.05	
Samstag		  09.23	 10.38
Mo, Mi, Do	 14.49	



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Am Kattenbusch 
fährt der Bürgerbus über
Laakbaum – (Ispingrade) - Hölterhof zum 
Busbahnhof:

Mo – Fr			  08.51	 10.06	
Samstag		  09.24	 10.39
Mo, Mi, Do	 14.50	



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Laakbaum (Wendekreis) 
fährt der Bürgerbus über (Ispingrade) - Hölterhof zum 
Busbahnhof:

Mo – Fr			  08.52	 10.07	
Samstag		  09.25	 10.40
Mo, Mi, Do	 14.51	



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Ispingrade 
fährt der Bürgerbus 
über Hölterhof zum Busbahnhof:

Mo – Fr			  08.53 EB	 10.08 EB
Mo, Mi, Do	 14:52 EB 
Samstag	     09.26 EB	 10.41 EB

EB = Mitfahrt bis 1/4 Stunde vorher unter 01 51/17 33 69 90 anmelden



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Hölterhofer Straße 
fährt der Bürgerbus zum Busbahnhof:

Mo – Fr			  08.56	 10.11
Samstag		  09.29	 10.43
Mo, Mi, Do	 14.54



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Industriestraße 
fährt der Bürgerbus zum Busbahnhof:

Mo – Fr			  08.57	 10.12
Samstag		  09.30	 10.45
Mo, Mi, Do	 14.55



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Wiedenhofkamp 
fährt der Bürgerbus zum Busbahnhof:

Mo – Fr			  08.58	 10.13
Samstag		  09.31	 10.46
Mo, Mi, Do	 14.56



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Kaiserstraße/Penny  
fährt der Bürgerbus zum Busbahnhof:

Mo – Fr			  08.59		  10.14
Samstag		  09.32		  10.47
Donnerstag	 09.38 EB	 11.38 EB
Mo, Mi			   15.38 EB	

EB = Mitfahrt bis 1/4 Stunde vorher unter 01 51/17 33 69 90 anmelden



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Vorm Holte fährt der 
Bürgerbus nach ALDI - Hahnenberg - Borbeck - 
Neuenhof und weiter zum Busbahnhof:

Donnerstag	 09.07 EB	 11.07 EB
Montag			  15.02 EB (nur bis ALDI) 
Mittwoch		  15.02 EB (bei Bedarf nach Filde)

EB = Mitfahrt bis 1/4 Stunde vorher unter 01 51/17 33 69 90 anmelden



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Rädereichen fährt der 
Bürgerbus nach ALDI - Hahnenberg - Borbeck - 
Neuenhof und weiter zum Busbahnhof:

Donnerstag	 09.08 EB	 11.08 EB
Montag			  15.03 EB (nur bis ALDI) 
Mittwoch		  15.03 EB (bei Bedarf nach Filde)

EB = Mitfahrt bis 1/4 Stunde vorher unter 01 51/17 33 69 90 anmelden



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle ALDI-Parkplatz 
fährt der Bürgerbus nach Hahnenberg - Borbeck - Neuenhof 
und weiter zum Busbahnhof:
	 Donnerstag	 09.10 EB	

Mittwoch		  15.04 EB (bei Bedarf nach Filde)

fährt der Bürgerbus zum Busbahnhof::
Donnerstag		  09.35 EB	11.35 EB 
Mo, Mi				   15.35 EB

EB = Mitfahrt bis 1/4 Stunde vorher unter 01 51/17 33 69 90 anmelden



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Grüne 
fährt der Bürgerbus nach Hahnenberg - Borbeck - 
Neuenhof und weiter zum Busbahnhof::

Donnerstag		  09.11 EB
Mittwoch			   15.06 EB (bei Bedarf nach Filde)

EB = Mitfahrt bis 1/4 Stunde vorher unter 01 51/17 33 69 90 anmelden



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Eich 
fährt der Bürgerbus nach Hahnenberg - Borbeck - 
Neuenhof und weiter zum Busbahnhof::

Donnerstag		  09.12 EB 
Mittwoch			   15.07 EB (bei Bedarf nach Filde)

EB = Mitfahrt bis 1/4 Stunde vorher unter 01 51/17 33 69 90 anmelden



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Hahnenberg 
fährt der Bürgerbus über Borbeck - Neuenhof 
zum Busbahnhof:

Donnerstag		  09.14 EB
Mittwoch			   15.09 EB (bei Bedarf nach Filde) 

EB = Mitfahrt bis 1/4 Stunde vorher unter 01 51/17 33 69 90 anmelden



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Klaukenburg 
fährt der Bürgerbus zum Busbahnhof:

Donnerstag		  09.15 EB
Mittwoch			   15.10 EB (bei Bedarf nach Filde)

EB = Mitfahrt bis 1/4 Stunde vorher unter 01 51/17 33 69 90 anmelden



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Oberschmittensiepen 
fährt der Bürgerbus zum Busbahnhof:

Donnerstag		  09.16 EB
Mittwoch			   15.11 EB (bei Bedarf nach Filde)

EB = Mitfahrt bis 1/4 Stunde vorher unter 01 51/17 33 69 90 anmelden



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Borbeck 
fährt der Bürgerbus zum Busbahnhof:

Donnerstag		  09.17 EB
Mittwoch			   15.12 EB (bei Bedarf nach Filde)

EB = Mitfahrt bis 1/4 Stunde vorher unter 01 51/17 33 69 90 anmelden



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Hinüber 
fährt der Bürgerbus zum Busbahnhof:

Donnerstag		  09.18 EB
Mittwoch			   15.13 EB (bei Bedarf nach Filde)

EB = Mitfahrt bis 1/4 Stunde vorher unter 01 51/17 33 69 90 anmelden



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Im Busch 
fährt der Bürgerbus zum Busbahnhof:

Donnerstag		  09.19 EB
Mittwoch			   15.14 EB (bei Bedarf Filde)

EB = Mitfahrt bis 1/4 Stunde vorher unter 01 51/17 33 69 90 anmelden



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Winklenburg 
fährt der Bürgerbus zum Busbahnhof:

Donnerestag		 09.20 EB
Mittwoch			   15.15 EB (bei Bedarf nach Filde)

EB = Mitfahrt bis 1/4 Stunde vorher unter 01 51/17 33 69 90 anmelden



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Filde 
fährt der Bürgerbus zum Busbahnhof:

Mittwoch		  15.20 EB	 17.10 EB

EB = Mitfahrt bis 1/4 Stunde vorher unter 01 51/17 33 69 90 anmelden



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Neuenhof (Hotel) 
fährt der Bürgerbus zum Busbahnhof: 

Donnerstag			   09.21 EB
Mittwoch				    15.25 EB

EB = Mitfahrt bis 1/4 Stunde vorher unter 01 51/17 33 69 90 anmelden



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Rädereichen fährt der 
Bürgerbus zum Busbahnhof: 

Donnerstag			   09.36 EB	 11.36 EB
Mittwoch				    15.36 EB

EB = Mitfahrt bis 1/4 Stunde vorher unter 01 51/17 33 69 90 anmelden



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Vorm Holte fährt der 
Bürgerbus zum Busbahnhof: 

Donnerstag			   09.36 EB	 11.36 EB
Mittwoch				    15.36 EB

EB = Mitfahrt bis 1/4 Stunde vorher unter 01 51/17 33 69 90 anmelden



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Am Kreuz 
fährt der Bürgerbus über Heide - (Kräwinkel) nach 
Honsberg und zum Busbahnhof:

Mo, Mi, Fr			  08.04	 10.24
Samstag			   09.49	
Mo, Mi				    14.09



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Kölner Staße 
fährt der Bürgerbus über Heide - (Kräwinkel) nach 
Honsberg und zum Busbahnhof:

Mo, Mi, Fr			  08.05	 10.25
Samstag			   09.50	
Mo, Mi				    14.10



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Fontanestraße
fährt der Bürgerbus über Heide - (Kräwinkel) nach 
Honsberg und zum Busbahnhof:

Mo, Mi, Fr			  08.06	 10.26
Samstag			   09.51	
Mo, Mi				    14.11



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Heide
fährt der Bürgerbus über (Kräwinkel) nach Honsberg 
und zum Busbahnhof:

Mo, Mi, Fr			  08.07	 10.27
Samstag			   09.52	
Mo, Mi				    14.12



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Kräwinkel fährt der Bürgerbus 
über Honsberg zum Busbahnhof: 

Mo, Mi, Fr			  08.09 EB	 10.29 EB
Samstag			   09.54 EB 	
Mo, Mi				    14.14 EB

EB = Mitfahrt bis 1/4 Stunde vorher unter 01 51/17 33 69 90 anmelden



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Heidersteg 
fährt der Bürgerbus 
über Honsberg zum Busbahnhof: 

Mo, Mi, Fr			  08.10	 10.30
Samstag			   09.55 	
Mo, Mi				    14.15



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Honsberg 
fährt der Bürgerbus zum Busbahnhof:

Mo, Mi, Fr			  08.12	 10.32
Samstag			   09.57	
Mo, Mi				    14.17



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Herbeck 
fährt der Bürgerbus zum Busbahnhof:

Mo, Mi, Fr			  08.14	 10.34
Samstag			   09.59	
Mo, Mi				    14.19



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Bergerhof-Sparkasse 
fährt der Bürgerbus zum Busbahnhof:

Mo, Mi, Fr			  08.16	 10.36
Samstag			   10.01	
Mo, Mi				    14.21



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Bergerhof 
fährt der Bürgerbus zum Busbahnhof:

Mo, Mi, Fr			  08.17	 10.37
Samstag			   10.02	
Mo, Mi				    14.22



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Am Kreuz 
fährt der Bürgerbus zum Busbahnhof:

Mo, Mi, Fr			  08.18	 10.38
Samstag			   10.03	
Mo, Mi				    14.23



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Rathaus / life ness fährt der Bürgerbus 
über Önkfeld nach Niederdahl und zum Wuppermarkt:

Freitag			   09.06	 10.51
Dienstag			   10.21
Donnerstag		  13.51	 16.11

über Kräwinkel nach Honsberg:
Mo, Mi, Fr			  08.01	 10.21	 12.06
Samstag			   09.46	 12.06
Mo, Mi				   14.06



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Turnhalle 
fährt der Bürgerbus über Önkfeld - Herkingrade  
nach Niederdahl und zum Wuppermarkt:
Freitag			   09.07	 10.52
Dienstag		  10.22
Donnerstag	 13.52	 16.12



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Mühlenstraße Mitte 
fährt der Bürgerbus über Önkfeld - Herkingrade  
nach Niederdahl und zum Wuppermarkt:
Freitag			   09.08	 10.53
Dienstag		  10.23
Donnerstag	 13.53	 16.13



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Uelfebad 
fährt der Bürgerbus über Önkfeld - Herkingrade  
nach Niederdahl und zum Wuppermarkt:
Freitag			   09.09	 10.54
Dienstag		  10.24
Donnerstag	 13.54	 16.14



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Oberste Mühle 
fährt der Bürgerbus über Önkfeld - Herkingrade  
nach Niederdahl und zum Wuppermarkt:
Freitag			   09.10	 10.56
Dienstag		  10.25
Donnerstag	 13.55	 16.16



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Önkfeld 
fährt der Bürgerbus über Herkingrade nach 
Niederdahl und zum Wuppermarkt:
Freitag			   09.11	 10.57
Dienstag		  10.26
Donnerstag	 13.56	 16.17



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Im Kamp 
fährt der Bürgerbus über Herkingrade nach 
Niederdahl und zum Wuppermarkt:
Freitag			   09.12	 10.58
Dienstag		  10.27
Donnerstag	 13.57	 16.18



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Abzw. Eistringhausen 
fährt der Bürgerbus über Herkingrade nach 
Niederdahl und zum Wuppermarkt:
Freitag			   09.13	 10.59
Dienstag		  10.28
Donnerstag	 13.58	 16.19



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Herkingrade 
fährt der Bürgerbus 
nach Niederdahl und zum Wuppermarkt:
	 Freitag					     09.14	 11.00
	 Dienstag				    10.29
	 Donnerstag			   13.59	 16.20
	



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Auf der Brede 
fährt der Bürgerbus 
nach Niederdahl und zum Wuppermarkt:
	 Freitag			   09.15	 11.01
	 Dienstag		  10.30
	 Donnerstag	 14.00	 16.21



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Turnhalle Brede fährt der Bürgerbus
nach Niederdahl und zum Wuppermarkt:
	 Dienstag		  10.31 EB
	 Freitag		  09.16 EB	11.02 EB
	 Donnerstag	 14.01 EB	16.22 EB
über Önkfeld zum Busbahnhof:
	 Dienstag		  11.25 EB
	 Freitag		  09.30 EB	11.25 EB
	 Donnerstag	 14.15 EB	17.15 EB

EB = Mitfahrt bis 1/4 Stunde vorher unter 01 51/17 33 69 90 anmelden



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Keilbeck 
fährt der Bürgerbus 
nach Niederdahl und zum Wuppermarkt  :
	 Freitag			   09.17	 11.03
	 Dienstag		  10.32
	 Donnerstag	 14.02	 16.23



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Siedlungsweg (Kirche) 
fährt der Bürgerbus 
über Önkfeld und weiter zum Busbahnhof:

Donnerstag	 17.13 EB

EB = Mitfahrt bis 1/4 Stunde vorher unter 01 51/17 33 69 90 anmelden



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Dahlerau-Sparkasse 
(ehem. Post) fährt der Bürgerbus nach Niederdahl 
und zum Wuppermarkt, dann weiter über 
Önkfeld zum Busbahnhof:
	 Freitag			   09.18 EB
	 Dienstag		  10.33 EB
	 Donnerstag	 14.04 EB
EB = Mitfahrt bis 1/4 Stunde vorher unter 01 51/17 33 69 90 anmelden



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Wülfingstraße fährt 
der Bürgerbus nach Niederdahl und zum 
Wuppermarkt und weiter über Önkfeld zum 
Busbahnhof:
	 Freitag			   09.20 EB	 11.19 EB
	 Dienstag		  10.35 EB
	 Donnerstag	 14.06 EB
EB = Mitfahrt bis 1/4 Stunde vorher unter 01 51/17 33 69 90 anmelden



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Dahler Straße 
fährt der Bürgerbus nach Niederdahl und zum 
Wuppermarkt
und weiter über Önkfeld zum Busbahnhof:
	 Freitag			   09.21 EB	 11.20 EB
	 Dienstag		  10.36 EB
	 Donnerstag	 14.07 EB
EB = Mitfahrt bis 1/4 Stunde vorher unter 01 51/17 33 69 90 anmelden



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Niederdahl fährt der 
Bürgerbus zum Wuppermarkt und dann
über Önkfeld zum Busbahnhof 
	 Freitag			   09.22 EB	 11.20 EB
	 Dienstag		  10.37 EB
	 Donnerstag	 14.08 EB
EB = Mitfahrt bis 1/4 Stunde vorher unter 01 51/17 33 69 90 anmelden
	



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Wuppermarkt (Parkplatz) 
fährt der Bürgerbus (nach Niederdahl und weiter)  
über Önkfeld zum Busbahnhof:
	
	 Di, Fr		  09.26	 11.17 (bei Bedarf über Niederdahl)
	 Do			   14.11	 17.05 (bei Bedarf über Niederdahl)



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Dahlerau-Sparkasse 
fährt der Bürgerbus 
über Önkfeld zum Busbahnhof:
	 Freitag							       09.28
	 Dienstag und Freitag		 11.23
	 Donnerstag					     14.13	 17.11



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Keilbeck 
fährt der Bürgerbus 
über Önkfeld zum Busbahnhof:
	 Freitag							       09.29	
	 Dienstag und Freitag		 11.24
	 Donnerstag					     14.14	 17.14



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Auf der Brede 
fährt der Bürgerbus 
über Önkfeld zum Busbahnhof:
	 Freitag							       09.31
	 Dienstag und Freitag		 11.26
	 Donnerstag					     14.16	 17.16



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Herkingrade 
fährt der Bürgerbus 
über Önkfeld zum Busbahnhof:
	 Freitag							       09.32
	 Dienstag und Freitag		 11.27
	 Donnerstag					     14.17	 17.17



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Abzw. Eistringhausen 
fährt der Bürgerbus 
über Önkfeld zum Busbahnhof:
	 Freitag						      09.33
	 Dienstag und Freitag	11.28
	 Donnerstag				    14.18	 17.18



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Im Kamp fährt der Bürgerbus 
über Önkfeld zum Busbahnhof:
	 Freitag			   09.34
	 Di, Fr  			   11.29
	 Donnerstag	 14.19	 17.19



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Önkfeld 
fährt der Bürgerbus zum Busbahnhof:
	 Freitag			   09.35
	 Di, Fr  			   11.30
	 Donnerstag	 14.20	 17.20



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Oberste Mühle 
fährt der Bürgerbus zum Busbahnhof:
	 Freitag			   09.36
	 Di, Fr  			   11.31
	 Donnerstag	 14.21	 17.21



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Uelfebad 
fährt der Bürgerbus zum Busbahnhof:
	 Freitag			   09.37
	 Di, Fr  			   11.33
	 Donnerstag	 14.22	 17.23



Telefon im Bus: 01 51/17 33 69 90
Bürgerbus Radevormwald
Fahrplan  

Fahrpreise:siehe Aushang im Bus. Kinder bis 5 Jahre in 
Begleitung, Schwerbehinderte im Sinne § 59 (2), Z. 1, frei.  
Kostenlose Mitnahme bei für Radevormwald gültigem Fahr-
ausweis von VRS, Westfalentarif und NRW-Ticket.  
An Feiertagen kein Fahrbetrieb!

Gültig ab 2. Januar 2018
8 Fahrgäste gleichzeitig! 
Ohne Gewähr

Bürgerbus-Verein Radevormwald e.V. * Hohenfuhrstr. 13 * 42477 Radevormwald

Von dieser Haltestelle Mühlenstraße Mitte
fährt der Bürgerbus zum Busbahnhof:
	 Freitag			   09.38
	 Di, Fr  			   11.34
	 Donnerstag	 14.23	 17.24


